

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/B009
Stavba: **Stavební úpravy a oprava SOŠ FM p.o**

KSO:
Místo: Frýdek-Místek

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
SOŠ FRÝDEK-MÍSTEK P.O.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavoservis AB, s.r.o.

IČ: 25879090
DIČ: CZ25879090

Projektant:
INPROS FM s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-26 173,53
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	-26 173,53		-5 496,44
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		-31 669,97
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/B009

Stavba: Stavební úpravy a oprava SOŠ FM p.o

Místo: **Frydek-Místek**

Datum:

Zadavatel: SOŠ FRÝDEK-MÍSTEK P.O.

Projektant:

INPROS FM s.r.o.

Zhotovitel: Stavoservis AB, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-26 173,53	-31 669,97
01	MP	-203 740,69	-246 526,23
02	DP	177 567,16	214 856,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a oprava SOŠ FM p.o

Objekt:

01 - MP

KSO:

812

Místo:

Frýdek Místek

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

SOŠ FRÝDEK MÍSTEK p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavoservis AB, s.r.o.

IČ:

25879090

DIČ:

CZ25879090

Projektant:

INPROS FM s.r.o., 28. října 1639, Frýdek Místek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

OMA-inženýrská činnost ve stavebnictví

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-203 740,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-203 740,69	21,00%	-42 785,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-246 526,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a oprava SOŠ FM p.o

Objekt:

01 - MP

Místo: Frýdek Místek

Datum:

Zadavatel: SOŠ FRÝDEK MÍSTEK p.o.

Projektant:

INPROS FM s.r.o.,
28. října 1639,
Frýdek Místek
OMA-inženýrská
činnost ve
stavebnictví

Zhotovitel: Stavoservis AB, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-203 740,69

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-97 073,18
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 224,36
15	K	342272323	Zazdívký tl do 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 vč. ukotvení ke stávajícím kcím	m2	-2,148	570,00	-1 224,36
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-95 445,00
16	K	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačení do tmele, vč. systémových lišt a rohovníků	m2	-472,500	202,00	-95 445,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-403,82
25	K	962081141	Bourání výplní ze skleněných tvárcí tl do 150 mm	m2	-2,148	188,00	-403,82
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-106 667,51
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-2 867,67
10	K	711113125	izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou, vč. systémových doplňků	m2	-6,750	412,00	-2 781,00
11	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	%	-27,000	3,21	-86,67
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-7 271,73
12	K	725211850	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé, 550/450 mm, vč. stojánkové pákové baterie, příslušenství a komponentů, napojení na odpad na přívod vody	soubor	-3,000	2 195,00	-6 585,00
13	K	725219821	Demontáž umyvadel vč. baterie a příslušenství	soubor	-3,000	220,00	-660,00
14	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty	%	-121,500	0,22	-26,73
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-64 410,00
23	K	210201011	B - 40W svít.zářiv.ASM	ks	-6,000	270,00	-1 620,00
24	M	720328	B - zář .svít.IP20 1x36W 1299x255x75mm plast.čela ASYM s EP kpl	ks	-6,000	1 500,00	-9 000,00
21	K	210201020	A - 2x40W svít.zářiv.stropní/závěsné s krytem	ks	-33,000	230,00	-7 590,00
22	M	53038520	A - zářivkové svítidlo mřížkové přisaz 236 ALMAT s EP 1299x255x60	ks	-33,000	1 400,00	-46 200,00
D	762		Konstrukce tesařské				-16 109,10
17	M	607215140	deska dřevotřísková typ S třída E1, jakost I tl 12 mm + obvodová dilatace tl. 10 mm	m2	-107,394	150,00	-16 109,10
D	771		Podlahy z dlaždic				-3 840,00
19	K	771653999	Oprava stávajících perapetních desek z teraca - systémové řešení	m	-19,200	200,00	-3 840,00
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				-12 169,01
3	K	781474225	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	-6,750	531,00	-3 584,25
4	M	598415001	dodávka keramických obkladů 200/200 mm, vč. příslušenství - střední cenová úroveň - specifikace dle PD a TZ	m2	-7,763	700,00	-5 434,10
5	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	-6,750	52,20	-352,35
6	K	781494111	Plastové profily rohové a ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-13,500	151,00	-2 038,50
7	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	-6,750	48,60	-328,05
8	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	-4,500	41,00	-184,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
9	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické	%	-73,370	3,37	-247,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a oprava SOŠ FM p.o

Objekt:

02 - DP

KSO:

812

Místo:

Frýdek Místek

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

SOŠ FRÝDEK MÍSTEK p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavoservis AB, s.r.o.

IČ:

25879090

DIČ:

CZ25879090

Projektant:

INPROS FM s.r.o., 28. října 1639, Frýdek Místek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

OMA-inženýrská činnost ve stavebnictví

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

177 567,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 567,16	21,00%	37 289,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

214 856,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a oprava SOŠ FM p.o

Objekt:

02 - DP

Místo: Frýdek Místek

Datum:

Zadavatel: SOŠ FRÝDEK MÍSTEK p.o.

Projektant:

INPROS FM s.r.o.,
28. října 1639,
Frýdek Místek
OMA-inženýrská
činnost ve
stavebnictví

Zhotovitel: Stavoservis AB, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

177 567,16

D HSV Práce a dodávky HSV 7 071,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 071,28

3	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	1,841	651,00	1 198,49
4	K	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	3,682	570,00	2 098,74
5	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km, vč. naložení suti na dopravní prostředek	t	1,841	239,00	440,00
6	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,410	11,00	202,51
7	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,841	651,00	1 198,49
8	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	9,205	70,00	644,35
9	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovné)	t	1,841	700,00	1 288,70

D PSV Práce a dodávky PSV 170 495,88

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 114 450,00

13	K	210201011R	Montáž asymetrický reflektor, 1200mm, přisazené/závěsné, LED 840	ks	6,000	670,00	4 020,00
14	M	720328R	asymetrický reflektor, 1200mm, přisazené/závěsné, LED 840	ks	6,000	2 000,00	12 000,00
15	K	210201020R	Montáž - vysoké, 2x LED 840 1258mm, mřížka MAT, přisazené, NONSELV 350mA, obal čela+fólie	ks	33,000	590,00	19 470,00
16	M	53038520	vysoké, 2x LED 840 1258mm, mřížka MAT, přisazené, NONSELV 350mA, obal čela+fólie	ks	33,000	1 900,00	62 700,00
17	K	210810046	CYKY-CYKY J - 3x2.5 mm ² 750V (PU)	m	71,000	31,00	2 201,00
18	M	014250	CYKY-J 3X2,5 (C)	m	71,000	29,00	2 059,00
12	K	EL-Rozvaděč	D+M rozvaděče	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00

D 762 Konstrukce tesařské 29 113,26

1	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m ²	102,280	71,20	7 282,34
2	M	60721520R1	deska dřevotřísková typ S třída E1 jakost I. tl 18mm + obvodová dilatace	m ²	107,394	180,00	19 330,92
10	K	R01	Ruční vybírání suti z násypů vč. likvidace	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

D 763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 20 374,18

11	K	763251391	Provedení suchého podsypu podlah za každých 10 mm suchého podsypu	m ²	204,560	99,60	20 374,18
----	---	-----------	---	----------------	---------	-------	-----------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 558,44

19	K	783601301	Odrezivění žebrových trub před provedením nátěru	m ²	17,550	81,20	1 425,06
24	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m ²	17,550	91,00	1 597,05
22	K	783614101	Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub	m ²	17,550	86,50	1 518,08
23	K	783617101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub	m ²	17,550	115,00	2 018,25